
ZARZĄDZENIE Nr 14/2022 

STAROSTY MAKOWSKIEGO 

z dnia 7 marca  2022 r. 

w sprawie wznowienia bezpośredniej obsługi interesantów w Starostwie Powiatowym                           

w Makowie Mazowieckim 

 

 Na podstawie art. 34 ust.1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(Dz.U. z 2022 r., poz. 528) zarządza się, co następuje: 

§ 1. 

1. Od 7 marca wznawia się bezpośrednią obsługę interesantów w Starostwie Powiatowym                   

w Makowie Mazowieckim. 

2. Obsługa interesantów odbywa się w godzinach 8:00 – 16:00. 

3. Załatwianie spraw przez interesantów odbywa się poprzez Punkt Obsługi Interesanta lub 

bezpośrednio przez pracowników Starostwa Powiatowego. 

§ 2. 

1. Po wejściu do budynku Starostwa Powiatowego interesanci zobowiązani są 

zdezynfekować ręce płynem dezynfekującym umieszczonym przy drzwiach wejściowych. 

2. Interesanci przebywający na terenie urzędu zobowiązani są do zakrywania maseczką ust                

i nosa. 

§ 3. 

1. Dokumenty do Starostwa Powiatowego w Makowie Mazowieckim mogą być dostarczane: 

1) korespondencyjnie na adres: Starostwo Powiatowe w Makowie Mazowieckim,                   

ul. Rynek 1 06-200 Maków Mazowiecki, 

2) w wersji elektronicznej na adres: 

a) e-mail: starostwo@powiat-makowski.pl 

b) platforma ePUAP:https:/epuap.gov.pl adres skrytki/p9v444xrdg/skrytka 

c) platforma Wrota Mazowsza: www.wrotamazowsza.pl adres 

skrytki/OSMakowPZ/pull 

3) osobiście w Punkcie Obsługi Interesanta. 

§ 4. 

1. Obsługa interesantów w Wydziale Komunikacji w zakresie spraw związanych                           

z rejestracją pojazdów oraz transportem drogowym odbywa się nadal za pomocą systemu 

numerkowego. Interesanci mogą pobierać numerki codziennie od godz. 8.00 w Punkcie 

Obsługi Interesanta lub rezerwować wizytę telefonicznie pod numerami telefonów: 

(29) 717-36-67, (29) 717-36-82. 

mailto:starostwo@powiat-makowski.pl
http://www.wrotamazowsza.pl/


2. Obsługa interesantów w sprawach dotyczących wydawania uprawnień do kierowania 

pojazdami i odbiór dowodów rejestracyjnych odbywa się bezpośrednio bez potrzeby 

pobierania numerków. 

3. Wnioski i  druki można uzyskać w wersji papierowej w Punkcie Obsługi Interesanta                 

w budynku Starostwa Powiatowego ul. Rynek 1 lub pobrać ze strony Biuletynu Informacji 

Publicznej pod adresem: http://www.bip.powiat-makowski.pl/public/ (zakładka: Poradnik 

interesanta – Wydział Komunikacji). 

§ 5. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Powiatu. 

§ 6. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 7 marca 2022 r. i podlega ogłoszeniu w Biuletynie 

Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego, na stronie internetowej: www.powiat-

makowski.pl i tablicy ogłoszeń Starostwa Powiatowego. 

 

 

http://www.bip.powiat-makowski.pl/public/
http://www.powiat-makowski.pl/
http://www.powiat-makowski.pl/

		2022-03-07T15:25:40+0100
	Zbigniew Deptuła; Powiat Makowski




